

ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUIM GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 017-2021 De 01 de JANEIRO de 2021

Nomeia o Senhor ELINTON ALVES
ANDRADE, ao cargo de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
GESTÃO no símbolo de CC-1.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARUIM, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 93, Inciso II, Letra "A" da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o (a) senhor (a), ELINTON ALVES ANDRADE portador do RG Nº 326638802 SSP/SE e CPF Nº 046.231.155-42, para o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO no símbolo de CC-1, do Quadro de Comissionados do Poder Executivo Municipal.

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito Municipal de Maruim/SE, em 01 de JANEIRO de 2021.

GILBERTO MAYNART DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal